
Referat fra møte i Os fjellstyre 26.01.21 kl 19.30 på fjellstyrets kontor. 

 

Tilstede: Vidar Holøien, Lars Erik Midtdal, Lars Aage Brandsfjell, Gunn Tengesdal 

og Mette Femundshytten 

 

Sak 01/21: Godkjenning av innkalling og møtereferat fra møte 24.11.20 

Vedtak: Enstemmig godkjent. 

 

Sak 02/21: Søknad fra Østerdalen elghundklubb om sponsorstøtte. 

Saksorientering: Østerdalen elghundklubb skal arrangere NM-bandhund 13.-14.08. 

I den forbindelse søkes det om sponsorstøtte. Det kan være et pengebeløp, jakt-

/fiskekort, overnatting mm. De som gir støtte vil bli presentert i skriftelig materiale 

som distribueres til alle deltakere mm. Se mail 11.01 for mer info. 

Vedtak: Os fjellstyre gir som sponsorstøtte i form av 1 stk jaktkort på rådyr i den 

ordinære jakta med jaktstart 01.11.21 

 

Sak 03/21: Bru over elva ved Punnibakkvolden 

Saksorientering: Os fjellstyre har kjøpt ei bru som er tenkt plassert på samme sted 

som det tidligere var ei bru. Det er ønskelig å legge stien mellom bru og 

veiforbindelse mest mulig utenom dyrka mark. Det ble gjort en henvendelse til fylke 

for å kunne anlegge en sti over eskeren. Vi ble da henvist til Os kommune. En 

representant derfra har lovet å komme på befaring. Grunneiere som kan bli berørt av 

stien er kontaktet. Fjellstyre må ta stilling til det videre arbeidet. 

Vedtak: Stien legges utenfor dyrka mark. Avtale skrives med berørte grunneiere, dvs. 

Arve M. Røsten, Odd Siksjø og Vidar Holøien. Hans Iver Kojedal fra kommunen 

kommer på befaring til våren ang. kryssing av eskeren. 

 

Sak 04/21: Revisjon av forvaltningsplan for rovvilt i region 5 

Saksorientering: Utifra melding fra fylkesmannen skal det være en fullstendig 

revisjon av forvaltningsplanen for rovvilt. Se mail videresendt 07.01. 

Vedtak: Os fjellstyre sitt område ligger innenfor beiteprioritert område. Vi avventer 

videre uttalelser inntil vi eventuelt får mer informasjon 

 

Eventuelt: 

Sak 05/21: Søknad om økonomisk støtte til ny oppstart av Tufsingdal 

Bygdekvinnelag. 

Saksorientering: Tufsingdal bygdekvinnelag har hatt en aldrende medlemsmasse og 

dermed liten aktivitet. Dette har ført til svak økonomi. Laget håper på en restart med 

flere og yngre medlemmer. Av den grunn søkes det om økonomisk støtte. 

Vedtak: Os fjellstyre anser Tufsingdal bygdekvinnelag som en positiv aktør i 

bygdesamfunnet og bevilger kr 5000,- 

 

# Vi har diskutert fjellstyrets rolle ang. reindriftsproblematikken i høst/vinter. 

# Neste møte 23.02.21 

 



Vidar Holøien                             Lars Erik Midtdal              Lars Aage Brandsfjell 

 

 

 

 

Gunn Tengesdal                          Mette Femundshytten 


